

TL Jensen Entreprenør og Aut. Kloakmester ApS

Janum Mølle 10, 9460 Brovst

CVR-nr. 32 77 11 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Thomas L. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL Jensen Entreprenør og Aut. Kloakmester ApS Janum Mølle 10 9460 Brovst
	CVR-nr.: 32 77 11 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Leonhard Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs-, kloak- og entreprenørarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.182.099 kr. mod 2.510.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.001 kr. mod -264.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.182.099	2.510.483
1 Personaleomkostninger	-2.871.863	-2.665.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-154.442</u>	<u>-167.318</u>
Driftsresultat	155.794	-322.390
Andre finansielle indtægter	2.902	2.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.078</u>	<u>-23.028</u>
Resultat før skat	115.618	-342.551
Skat af årets resultat	<u>-25.617</u>	<u>77.740</u>
Årets resultat	90.001	-264.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.001	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-264.811</u>
Disponeret i alt	90.001	-264.811

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.254	399.696
Materielle anlægsaktiver i alt	345.254	399.696
Anlægsaktiver i alt	345.254	399.696
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.065	128.856
Varebeholdninger i alt	115.065	128.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.843	808.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	828.107	421.859
Udskudte skatteaktiver	75.784	101.401
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	26.000
Andre tilgodehavender	34.545	57.292
Tilgodehavender i alt	1.356.279	1.414.828
Likvide beholdninger	572.092	28.448
Omsætningsaktiver i alt	2.043.436	1.572.132
Aktiver i alt	2.388.690	1.971.828

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	411.755	321.754
Egenkapital i alt	536.755	446.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.330	601.292
Anden gæld	963.605	923.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.935	1.525.074
Gældsforpligtelser i alt	1.851.935	1.525.074
Passiver i alt	2.388.690	1.971.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	586.566	58.900	770.466
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-264.812</u>	<u>0</u>	<u>-264.812</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	321.754	0	446.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.001</u>	<u>0</u>	<u>90.001</u>
	<u>125.000</u>	<u>411.755</u>	<u>0</u>	<u>536.755</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.523.073	2.329.540
Pensioner	285.013	270.011
Andre omkostninger til social sikring	27.918	26.033
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.859</u>	<u>39.971</u>
	<u>2.871.863</u>	<u>2.665.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.078</u>	<u>23.028</u>
	<u>43.078</u>	<u>23.028</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.
